X1l CAMPEONATO SENIOR DE LA REGION DE MURCIA

22 SEPTIEMBRE 2018 -CLUB DE GOLF ALTORREAL

HORARIOS DE SALIDA DEFINITIVOS

Federacion de Golf

de la Region de Murcia

www . fgolfmurcia.com

MASCULINO Y FEMENINO

TIRO DE LA MANANA 08:30

SALIDA 08,30 SEGUNDA CATEGORIA CABALLEROS HASTA 20,4
HCP TEE

Lic

1 MM21412173

2 MM06137571

3 MM04385602

4 MM04751606

5 MM21805982

6 MM21630380

7 MM04392467

8 MMO03137575

9 MM06784812
10 MM04371636
11 MM03196590
12 MM04245395
13 MM06511424
14 MM00814912
15 MM06426584
16 MM06919411
17 MM06743449
18 MM21905807
19 MM06154386
20 MM03183800
21 MM04438047
22 MM03800676
23 MM06899395
24 MM18131596
25 MM06919496
26 MM04387779
27 MM21762251
28 MM04696726
29 MM03371098
30 MM06432170
31 MM01091086
32 MM06218647
33 MM06341489
34 MM06395002
35 MM06769331
36 MM15800399
37 MM21904500
38 MM06258508
39 MM03241973
40 MM00162068
41 MM04421225
42 MMO03262480

Nombre

Gil Angosto,Manuel
Carrilero Lozano, Jose
Olmos Alcaraz,Jose Maria
Boelhouwer,Theo

Aranda Avendafo,Luis Carlos
Almarcha Delgado,Juan
Zamora Sanchez, Jose Maria
Trueba Garcia, Jose M
Lopez Bernabe,Jose Antonio
Teruel Garcia,Angel

Sarria L,Gines Jose
Maciver,Brian

Rabion, Patrick

Lopez Martinez,Felipe
Jimenez Garcia,Jose
Hurtado Marcos,Joaquin
Martinez Belmonte,lldefonso
Torres Velasco,Claudio
Paez Hervas,Joaquin
Gimenez Vera,Jose

Baeza Lario,Salvador
Campillo Zamora,Enrique
Alacuart Gonzalez,Francis
Sardina Costa,Francisco
Marfil Alemany,Fernando
Ros Zamora,Mariano
Alcaraz Hernandez,Antonio
Lopez Sanchez,Salvador
Martinez Vera,Juan Carlos
Martinez Sanchez,Juan
Zuferri Oset,Ramon
Mendoza Caballero,Antonio
Fuentes Rodriguez,Virgilio
Gomez Gil,Benilde

Garcia Lopez,Francisco Jose
Belchi Cascales,Francisco
Segado Romera,Antonio
Parrefio Lazaro,Luis

Gomez Hernandez,Juan
Navas de La Orden,Alfonso
Samper P,Francisco Javier
Lozano Bernabe,Antonio

Sexo

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLZIZLZEIZLIZLIZLZLEIZLZLLERL

12,6
12,6
12,7

13
13,3
13,3
13,7
13,9
14,1
14,4
14,9
15,1
15,3
15,5
15,5
15,6
15,7
15,7
15,7
15,8
15,8
16,1
16,5
16,6
16,9

17
17,5
17,5
17,7
17,8
17,9
17,9
17,9
18,5
18,6
18,6
18,6
18,8
18,9
19,3
20,2
20,3
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HORA

8,30
8,30
8,30
8,38
8,38
8,38
8,30
8,30
8,30
8,38
8,38
8,38
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,38
8,38
8,38
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,38
8,38
8,38
8,30
8,30
8,30
8,38
8,38
8,38
8,30
8,30
8,30



SALIDA 08,30 TERCERA CATEGORIA CABALLEROS DESDE HP 20,5
HCP

Lic

1 MM00220806

2 MM04248861

3 MM18164488
4 MM13774250

5 MM06913185

6 MM05918408

7 MM06447776

8 MM16405114

9 MM04210478
10 MMO00760473
11 MM06397883
12 MM06406584
13 MM06423142
14 MM22447926
15 MM06447771
16 MM04757242
17 MM06821988
18 MM21886329
19 MM06819350
20 MM04898058
21 MM06416781
22 MM06796630
23 MM06277752
24 MM04238489
25 MM23403836
26 MM06406579
27 MM06818962
28 MM17801306
29 MM04760030
30 MM06901948
31 MM20902102
32 MM13802351
33 MM06931144
34 MM29894955
35 MM06907526
36 MM06912164
37 MM23886491

Nombre

Kang,Chun Kil

Ramos Egea,Francisco
Vera Aranda,Francisco
Conesa Garcia,Tomas
Calatayud Ruiz,Manuel
Lamo Valdivieso,Jaime de
Bernal Hernandez,Francisco
Grifian Escribano,Jose Luis
Castro V,Juan Patricio
Garre Saura,Jose

Gargallo Lopez,Andres
Lopez Huerga,Juan Jose
Bonilla Ferres,Emilio
Gonzalez Lopez,Francisco
Ugarte Susaeta, Juan Ramon
Gallego Sarabia,Jose Manuel
Cascales Puerta,David
Molino Contreras,Jose Luis
Tomas Perez,Jose

Martinez Garcia,Silvestre
Salinas Leandro,Jose Maria
Mejias M,Juan Ignacio
Garcia Sanchez,Francisco
Martinez L,Fernando
Larrosa S,José Francisco
Campillo Garcia,Fulgencio
Pardo Martinez,Francisco
Serra Campos,Jose Antonio
Roca Vera,Antonio

Garcia Perez,Jose Maria
Barnuevo Rocko,Juan
Meseguer A,Carmelo Antonio
Ojeda Lopez,Ramon
Serena,Rafael

Ruiz Real,Raimundo
Martinez B,Vicente Jose
Pastor Clares,Antonio

Sexo

T ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLIZLIZEILEILZEIZELELEL

20,5
20,7
20,7

21

21
21,2
21,7
22,1
22,4
22,5
22,6

23
23,6
23,6
23,7

24
24,7
25,4
25,6
25,7
26,4
26,5
26,5
26,7
26,7
26,8
26,9
27,3

28
28,7

30

30
31,6
32,5
33,5

36

36

10
10
10
10
10
10
11
11
11
12
12
12
13
13
13
14
14
14
14
14
14
15
15
15
16
16
16
16
16
16
17
17
17
17
17
18
18

8,30
8,30
8,30
8,38
8,38
8,38
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,38
8,38
8,38
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,38
8,38
8,38
8,30
8,30
8,30
8,38
8,38
8,30
8,30



TIRO DE LA TARDE 14:00

SALIDA 14:00 PRIMERA CATEGORIA DAMAS HASTA HP 21,4

Lic
1 MM06208452
2 MM06247776
3 MM06264867
4 MM06893851
5 MM23747177
6 MM06137574
7 MM06403835
8 MM01275200
9 MM06187849
10 MM06183812
11 MM06018887
12 MM06328837

SALIDA 14:00 PRIMERA CATEGORIA CABALLEROS HASTA HP 12,4
HCP TEE

Lic

1 MM06368125
2 MM06101159
3 MM06383155
4 MM21899087
5 MM04386851
6 MM04415129
7 MM06426589
8 MM06135877
9 MM04089437
10 MM00285210
11 MM03131306
12 MM04781609
13 MM03899122
14 MM06249224
15 MM06103958
16 MM03312025
17 MM01027662
18 MM06237652
19 MM17921160
20 MM21461404
21 MM04799188
22 MM06261112
23 MM01038006
24 MM04202768
25 MM03368897
26 MM06137569
27 MM06197089
28 MM06143842
29 MM06253588
30 MM03285316
31 MM08194313
32 MM31125541
33 MM00103954
34 MM03158580

Nombre

Mesa D, Trinidad

Viviente Rodriguez,Remedios
Ponz Martin,Alicia

Gomez B,Maria del Mar
Garcia Capel,Francisca
Serrano Matas, Mercedes
Caravaca F,Fuensanta
Cano Garcia,Carmen
Noguera Marin,Carmen
Gonzalez Sequeros,Ofelia
Vela Navarrete,Paulina
Lee Lee,Gyae Nam

Nombre

Pujadas Flaquer,Juan

Prior Franco,Jose Antonio
Tedham,Geoffrey

Cuestas Nieto,Francisco
Valverde Garcia,Gabriel
Soto Guillen,Juan Salvador
Marin Sanchez,Juan Pedro
Gomez Ros,Juan

Jimenez Garcia,Jose Miguel
Pintado Paredes,Andres
Romera Ramos,Francisco
Segui Fuentes,Jesus Maria
Mufioz Martinez,Manuel
Pifiero Gomariz,Antonio
Pascual Serrano,Fco. Javier
Perez de Los Cobos A,Enrique
Jover Perez-Almagro, Jose
Martinez Escandell,Roque
Martinez Corral,Manuel
Leone,Fernando Jose
Eulogio Leal,Jose Juan
Porteous,John Alexander
Hernandez Cafadas,Jose A.
Hernandez M,Jose Antonio
Hidalgo Manresa,Jose
Lopez Sierra,Rafael

Garcia Lopez,Ernesto
Blanco Roman,Jaime Segundo
Duque Perez,Carlos Gustavo
Almagro Perez,Jose Antonio
Sanchez de La Villa,Gines
Donnelly,Raymond

Lucas Diaz,Pedro Jose
Conti Bejar,Rafel Enrique

Sexo
F

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Sexo

LTI ZELL

HCP TEE

10,2
15,2
16,9

17
17,3

18
18,1
18,9
19,5
19,8
20,9
21,4

2,8
51
59
6,1
7,4
7,7
7,9
8,4
8,7
8,8
8,8
8,9
9,2
9,2
9,2
9,5
9,7
9,7
9,7
9,8
10,4
10,6
10,6
10,9
11
111
11,2
11,2
11,3
11,3
11,6
11,9
12,3
12,4
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HORA

14,00
14,00
14,00
14,08
14,08
14,08
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00

HORA

14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00



SALIDA 14:00 SEGUNDA CATEGORIA DAMAS DESDE HP 21,5

Lic
1 MM04314300
2 MM06401692
3 MM06808338
4 MM04450339
5 MM06743916
6 MM06362582
7 MM06408723

Nombre

Garcia Andreu, Trinidad
Llorens P,Mercedes

Fornas Sorli, Inmaculada
Limongi,Flor

Guerrero Contreras,Encarna
Ubeda Marin,Josefa

Ropero Parra,Maria

Sexo
F

B e o e e B

HCP TEE

23,6
26,1
26,3
26,5
28,2
30,6
35,5

16
16
16
17
17
18
18

HORA

14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00



	BUena

